2020年 2月 27日

会員各位

NPO法人オエステエス

プレジールスポーツクラブ

代表 橘田 光司

新型コロナウィルス感染・拡散防止のために

活動自粛のお知らせ

日頃より、当クラブの活動にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。

会員の皆様に重要なお知らせがございます。

先日、新型コロナウィルスに関して、「今後1～2週間が国内での感染拡大を最小限に抑える

うえで極めて重要な時期である」また、「多数の観客が集まるような全国的なスポーツ、文化イ

ベントは、原則中止または延期」という政府の対策基本方針が発表されました。また、2 月 27

日には、新型コロナウィルスの感染拡大を防止するため、3 月 2 日から春休みが明けるまで、

全国の小中高校や特別支援学校を臨時休校にする要請が表明されました。

これらの状況から、プレジールスポーツクラブでは、感染予防及び拡散防止のために以下の

通り対策を講ずることに致します。

記

プレジールスポーツクラブ 一定期間活動自粛

期間： 2020年 2月 29日(土)～3月 8日(日)

対象： キッズ・ジュニア・ジュニアユース 練習・試合を含む全活動

     ジュニア新 1年生練習会（2月 29日・3月 7日）

備考： 3月 9日（月）以降の予定については、今後の状況を見て判断・連絡します

以上

 会員及び保護者の皆様には、多大なるご迷惑、ご不便をおかけしますが、今般の状況からご

賢察、ご理解いただけますよう、宜しくお願い致します。